
 

		

		

 

          

            
          
              
           
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 POMOC PŘI HLEDÁNÍ BYDLENÍ  
 POMOC PŘI ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ  

VE STÁVAJÍCÍM BYDLENÍ  
 POMOC PŘI VYŘIZOVÁNÍ SOC. DÁVEK  

 
 
 
 

 KOMUNIKACE SE ŠKOLOU  
 ODBORNÝMI PRACOVIŠTI  
 ZDRAVOTNICKÝMI ZAŘÍZENÍMI 

 
 
 
 
 

    

 POMOC PŘI VYŘIZOVÁNÍ ÚŘEDNÍCH  
ZÁLEŽITOSTÍ 

 POROZUMĚNÍ ÚŘEDNÍ KORESPONDENCI 

Ocitli jste se v situaci, 

kterou nejste schopni 

řešit vlastními silami? 

 PORADENSTVÍ 
 KONTAKT NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
 POMOC S VYŘÍZENÍM PŘÍSPĚVKU NA  

PÉČI 
 POMOC SE ZAJIŠTĚNÍM ZDRAVOTNÍCH  

POMŮCEK 

 

 POMOC PŘI SESTAVENÍ PROFESNÍHO  
ŽIVOTOPISU 

 POMOC S HLEDÁNÍM ZAMĚSTNÁNÍ  

 

 POMOC S ŘEŠENÍM SITUACE  
 KONTAKT NA SPECIALIZOVANÉ 

PORADNY A SLUŽBY 
PORADENSTVÍ A SLUŽBY 

 PREVENCE, MAPOVÁNÍ DLUHŮ 
 POMOC S ŽÁDOSTÍ O SPLÁTKOVÝ  

KALENDÁŘ 
 KONTAKT NA DLUHOVOU PORADNU 

     

Michaela Kisová, DiS., kancelář č. 3 
Tel.: 352 350 424, + 420 602 314 234 
E-MAIL: kisova@kynsperk.cz 

    Božena Haindlová, DiS., kancelář č. 13 
    Tel.: 352 350 428, + 420 724 180 780 
    E-MAIL: haindlova@kynsperk.cz 


